

CONTO ECONOMICO		30/06/2007	30/06/2006	Variaz.%	31/12/2006
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	15.663.825	12.873.603	21,67%	26.394.941
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	-7.476.481	-4.620.207	61,82%	-10.519.652
30.	Margine d'interesse	8.187.344	8.253.396	-0,80%	15.875.289
40.	Commissioni attive	1.950.238	2.116.337	-7,85%	4.061.154
50.	Commissioni passive	-212.356	-214.549	-1,02%	-438.422
60.	Commissioni nette	1.737.882	1.901.788	-8,62%	3.622.732
70.	Dividendi e proventi simili	61.369	60.099	2,11%	121.190
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	150.592	162.400	-7,27%	342.693
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	776.352	613.421	26,56%	1.165.400
	a) crediti	144	21.760	-99,34%	176
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	763.538	591.661	29,05%	1.129.388
	d) passività finanziarie	12.670	0	100,00%	35.836
120.	Margine di intermediazione	10.913.539	10.991.104	-0,71%	21.127.304
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	-2.504.313	-717.205	249,18%	-2.599.108
	a) crediti	-2.504.313	-717.205	249,18%	-2.599.108
140.	Risultato netto delle gestione finanziaria	8.409.226	10.273.899	-18,15%	18.528.196
150.	Spese amministrative:	-6.623.135	-5.857.413	13,07%	-12.842.989
	a) spese per il personale	-3.846.771	-3.557.000	8,15%	-7.972.233
	b) altre spese amministrative	-2.776.364	-2.300.413	20,69%	-4.870.756
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	-12.591	-40.688	-69,05%	-85.594
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	-196.297	-301.409	-34,87%	-374.961
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	-143.329	-139.244	2,93%	-291.398
190.	Altri oneri/proventi di gestione	1.204.294	1.164.943	3,38%	2.293.796
200.	Costi operativi	-5.771.058	-5.173.811	11,54%	-11.301.146
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	4.160	6.815	-38,96%	9.317
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	2.642.328	5.106.903	-48,26%	7.236.367
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-1.322.311	-2.047.527	-35,42%	-3.274.046
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.320.017	3.059.376	-56,85%	3.962.321
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.320.017	3.059.376	-56,85%	3.962.321